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Vous êtes déja clients Agent Paper ? 

pro.agentpaper.com

Et accédez à l’ensemble de notre catalogue

Vous n’êtes pas encore client ? 

commercial@agentpaper.com
02 99 22 86 35

SCANNEZ POUR 

ACCÈDER AU SITE

VOTRE SITE DE COMMANDE
 AGENT PAPER

Une interface simple d’utilisation pour l’achat de vos produits.

Un accès sécurisé et personnalisé vers notre site.

L’ensemble de notre catalogue mis à jour en temps réel avec nosnou-
veautés, les disponibilité produits, nos offres commerciales... 



D’un esprit curieux, l’équipe d’Agent Paper travaille chaque jour 
à imaginer l’univers de la marque et développer des objets 

comporte des intemporels de la marque, des objets inédits. De 



NOS VALEURS

ENGAGÉ !
FABRIQUÉ EN FRANCE
& CIRCUIT COURT

CRÉATIF !
DES CRÉATIONS ORIGINALES

& DES MATIÈRES UNIQUES

LUDIQUE !
DES OBJETS ORIGINAUX
À MONTER SOI-MÊME



Agent Paper, 
des objets fabriqués en France

L’aventure AGENT PAPER est née de la 

et valorisante à des stocks oubliés. C’est 
un concept unique d ’objets déco 
responsables, originaux et pleins de 

totalement maîtrisée par AGENT PAPER, 

abriqués en France et témoignent d’un 
savoir- aire local, durable, respectueux 
des hommes et de l’environnement.



Le concept Agent Paper est né au sein de 
l’imprimerie Micro Lynx, située à Rennes. 

Micro Lynx s’est engagé dans une démarche 
environnementale forte depuis plusieurs années. 

la qualité des produits et la préservation de 
l’environnement. 

Depuis 2008, les chaines de contrôles PEFC™ 
BV/CdC/6199750-AB et FSC® BV-COC-199750-AB 

des forêts. Elles permettent aussi une traçabilité 
des matériaux au cours des différentes étapes
de transformation. 

   ESAT 

co

nditionné en



LES MATIÈRES

dans la masse, c’est à dire que la couleur 
n’est pas imprimé mais directement coloré 

en Europe. Cela permet d’obtenir des 

PAPIER TEINTÉ MASSE
produits Agent Paper est un carton 

CARTON BLANC

Le bois de peuplier est un bois tendre et 

chaleureux aux objets.

BOIS

et polyvalent, trouve aisément sa place dans 

MDF



LES MATIÈRES

Le pulp noir est un carton épais

souple et imprimable, ce carton d’un

classieux aux objets.

CARTON PULP NOIR FOLISET

Ce papier résistant à l’eau est

maroquinerie ayant été broyées puis

PAPIER CUIR
En plus de son bel aspect naturel, ce

écologique. Originaire de Chine, ce
bambou Moso est une ressource quasi

inépuisable par rapport au bois, et 
recyclable.

BAMBOU
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MURAL

2 OISEAUX EN PAPIER 3D BEIGE

Référence produit : 371694A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 45 x 40 x 5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 19,00 €

MURAL

AVOCAT

Référence produit : 371892A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 21 x 17 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,04 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

«BABIES» CHAT BLANC ET GRIS

Référence produit : 371830A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 17 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

CAPYBARA

Référence produit : 372059A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 26 x 15 x 32 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,92 €
PDV conseillé : 23,00 €

NOUVEAUTÉS
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À POSER

CARLIN

Référence produit : 372196A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 9 x 13 x 23 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,13 €
PDV conseillé : 12,00 €

MURAL

CHEVAL BEIGE

Référence produit : 372257A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 40 x 27 x 38 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

MURAL

CHEVAL CHOCOLAT

Référence produit : 372240A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 40 x 27 x 38 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

MURAL

CITRON

Référence produit : 371922A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 9 x 22 x 5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,14 €
PDV conseillé : 12,00 €

NOUVEAUTÉS
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MURAL

TÊTE D’ÉLEPHANT CRÈME

Référence produit : 372042A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 80 x 73 x 28,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,37 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

TÊTE D’ÉLEPHANT GRISE

Référence produit : 372035A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 80 x 73 x 28,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,37 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

FRAISE

Référence produit : 371915A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16 x 12 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,42 €
PDV conseillé : 13,00 €

MURAL

GECKO

Référence produit : 371960A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 6 x 30 x 11,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Expert

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,60 €
PDV conseillé : 23,00 €

NOUVEAUTÉS
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MURAL

TRIO GLACES 

Référence produit : 372066A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 24,5 x 9 x 4,5 cm 
26 x 15,5 x 4,5 cm 
25,5 x 7,7 x 4 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,91 €
PDV conseillé : 22,00 €

À POSER

HUSKY

Référence produit : 371977A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 17 x 30,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,68 €
PDV conseillé : 23,00 €

MURAL

KIWI

Référence produit : 371939A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 10 x 11 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,38 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

LAPIN DEBOUT

Référence produit : 371717A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 17 x 17 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,80 €
PDV conseillé : 25,00 €

NOUVEAUTÉS

14



MURAL

LICORNE DORÉE

Référence produit : 372226A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 55 x 28 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Intermédiaire

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 27,00 €

MURAL

LICORNE PAILLETÉE

Référence produit : 372219A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 55 x 28 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Intermédiaire

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 27,00 €

MURAL

LUNE ET ÉTOILES

Référence produit : 372172A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30,5 x 26,5 x 7,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,87 €
PDV conseillé : 13,00 €

MURAL

MAMMOUTH

Référence produit : 371984A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 61 x 47 x 35 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Intermédiaire

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,44 €
PDV conseillé : 31,00 €

NOUVEAUTÉS
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MURAL

MOUETTE RIEUSE

Référence produit : 372264A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 9 x 67 x 30 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,26 €
PDV conseillé : 15,00 €

MURAL

PETIT NUAGE IRISÉ

Référence produit : 372318A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 14 x 30 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,23 €
PDV conseillé : 17,00 €

MURAL

PASTÈQUE

Référence produit : 371908A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 12 x 27 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,15 €
PDV conseillé : 15,00 €

 MURAL

PIEUVRE DE RÉCIF

Référence produit : 371731A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 50 x60 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

NOUVEAUTÉS

16



MURAL

PIEUVRE VIOLACÉE

Référence produit : 372028A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 50 x60 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

POULE ET POUSSINS

Référence produit : 371724A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 24 x 17 x 35 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,90 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

SCORPION DES SABLES

Référence produit : 372189A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 13 x 23 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Intermédiaire

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,85 €
PDV conseillé : 23,00 €

MURAL

SERPENT ROI SUR BRANCHE

Référence produit : 372202A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 93 x 20 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Expert

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,14 €
PDV conseillé : 39,00 €

NOUVEAUTÉS
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À POSER

SUCCULENTES EN POT

Référence produit : 371748A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 8,5 x 12 x 10 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,06 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

CONSTRUCTION FLORALE BLEUET

Référence produit : 371762A
Support : MDF et Papier teinté masse
Dimensions produit : 25,5 x 7 x 4 cm
Dimension packaging : 26,5 x 11,5 x 0,35 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

CONSTRUCTION FLORALE COQUELICOT

Référence produit : 371786A
Support : MDF et Papier teinté masse
Dimensions produit : 29 x 5 x 5 cm
Dimension packaging : 30 x 13 x 0,35 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

CONSTRUCTION FLORALE MARGUERITE

Référence produit : 371779A
Support : MDF et Papier teinté masse
Dimensions produit : 28,5 x 6 x 3 cm
Dimension packaging : 24 x 16 x 0,35 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

NOUVEAUTÉS
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OBJET EN BOIS

CONSTRUCTION FLORALE SAKURA

Référence produit : 372356A
Support : Papier teinté dans la masse + Bois
Dimensions produit : 32 x 80 x 4 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,06 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

CONSTRUCTION FLORALE TOURNESOL

Référence produit : 371793A
Support : MDF et Papier teinté masse
Dimensions produit : 42 x 20 x 4 cm
Dimension packaging : 29,7 x 21 x 0,4 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

CARNETS

LOT 4 MINI CARNETS AQUARELLE FRUITS

Référence produit : 372110A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Dimension packaging : Bande Kraft
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,33 €
PDV conseillé : 8,90 €

CARNETS

MINI CARNET AQUARELLE ARACHIDE

Référence produit : 372097A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 0,94 €
PDV conseillé : 2,80 €

NOUVEAUTÉS
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CARNETS

MINI CARNET AQUARELLE CITRON

Référence produit : 372080A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 0,94 €
PDV conseillé : 2,80 €

CARNETS

MINI CARNET AQUARELLE PAPAYE

Référence produit : 372103A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 0,94 €
PDV conseillé : 2,80 €

CARNETS

MINI CARNET AQUARELLE PIMENT

Référence produit : 372073A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 0,94 €
PDV conseillé : 2,80 €

CARTES ORIGINALES

CARTE CONSTELLATION

Référence produit : 372011A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 15 x 15 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,50 €

NOUVEAUTÉS
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CARTES ORIGINALES

CARTE DISQUE PÂTISSERIE CUPCAKE

Référence produit : 372004A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,7 x 10,7 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,50 €

CARTES ORIGINALES

CARTE DISQUE PÂTISSERIE DONUT

Référence produit : 371991A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 15 x 15 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,50 €

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 BALANCE

Référence produit : 3705082
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 BÉLIER

Référence produit : 3705143
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

NOUVEAUTÉS
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CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 CANCER

Référence produit : 3705112
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 CAPRICORNE

Référence produit : 3705051
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 GÉMEAUX

Référence produit : 3705129
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 LION

Référence produit : 3705105
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

NOUVEAUTÉS
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CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 POISSON

Référence produit : 3705037
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 SAGITTAIRE

Référence produit : 3705068
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 SCORPION

Référence produit : 3705075
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 TAUREAU

Référence produit : 3705136
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

NOUVEAUTÉS
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Prix d’achat : 0,50 €
PDV conseillé : 1,70 €

Prix d’achat : 0,50 €
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CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 VERSEAU

Référence produit : 3705044
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POSTALES

CARTES ASTRO 2025 VIERGE

Référence produit : 3705099
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 10,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : Enveloppe Carte Postale
Conditionnement : Vendu par 10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE DISQUE ORACLE ANNIVERSAIRE CARMIN

Référence produit : 371816A
Support : Papier teinté masse pelliculé
Dimensions produit : 14,8 x 17,9 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,60 €
PDV conseillé : 4,50 €

CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE DISQUE ORACLE ANNIVERSAIRE CRÈME

Référence produit : 371823A
Support : Papier teinté masse pelliculé
Dimensions produit : 14,8 x 17,9 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,60 €
PDV conseillé : 4,50 €

NOUVEAUTÉS
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Prix d’achat : 0,50 €
PDV conseillé : 1,70 €

Prix d’achat : 0,50 €
PDV conseillé : 1,70 €



CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE DISQUE ORACLE ANNIVERSAIRE VERTE

Référence produit : 371809A
Support : Papier teinté masse pelliculé
Dimensions produit : 14,8 x 17,9 cm
Dimension packaging : Enveloppe 15,5 x 15,5 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,60 €
PDV conseillé : 4,50 €

ORGANISATION

MARQUE PAGE CORAIL

Référence produit : 371861A
Support : Bois
Dimensions produit : 4 x 15 x 0,1 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,20 €
PDV conseillé : 3,30 €

ORGANISATION

MARQUE PAGE FEUILLE

Référence produit : 371854A
Support : Bois
Dimensions produit : 4 x 15 x 0,1 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,20 €
PDV conseillé : 3,30 €

ORGANISATION

MARQUE PAGE PORTE CAILHAU

Référence produit : 371885A
Support : Bois
Dimensions produit : 4 x 15 x 0,1 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,20 €
PDV conseillé : 3,30 €

NOUVEAUTÉS
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ORGANISATION

MARQUE PAGE TOUR LU

Référence produit : 371878A
Support : Bois
Dimensions produit : 4 x 15 x 0,1 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,20 €
PDV conseillé : 3,30 €

JEUX ORIGINAUX

MEMORY BOIS ENFANT COSMOS ODYSSÉE

Référence produit : 371847A
Support : Bois
Dimensions produit : 18 x 24 x 0,2 cm
Dimension packaging : Pochette en lin

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,90 €
PDV conseillé : 12,00 €

JEUX ORIGINAUX

MEMORY ADULTE BALADE BOTANIQUE

Référence produit : 371700A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9 x 12 x 0,2 cm
Dimension packaging : Pochette en lin

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,00 €
PDV conseillé : 9,90 €

JEUX DE SOCIÉTÉ

JEUX 54 CARTES EPOPÉE ROYALE

Référence produit : 371670A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 8,8 x 5,8 cm
Dimension packaging : 6 x 9,2 x 2,2 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,05 €
PDV conseillé : 8,50 €

NOUVEAUTÉS
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JEUX DE SOCIÉTÉ

JEUX 54 CARTES LE JARDIN DU ROI

Référence produit : 371953A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 8,8 x 5,8 cm
Dimension packaging : 6 x 9,2 x 2,2 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,05 €
PDV conseillé : 8,50 €

PUZZLE

PUZZLE 500PCS AQUARELLE ARACHIDE

Référence produit : 372301A
Support : Bois
Dimensions produit : 34,5 x 49 x 3 cm
Dimension packaging : 34,5 x 49 x 3 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

PUZZLE

PUZZLE 500PCS AQUARELLE CITRON

Référence produit : 372295A
Support : Bois
Dimensions produit : 34,5 x 49 x 3 cm
Dimension packaging : 34,5 x 49 x 3 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

PUZZLE

PUZZLE 500PCS AQUARELLE PAPAYE

Référence produit : 372288A
Support : Bois
Dimensions produit : 34,5 x 49 x 3 cm
Dimension packaging : 34,5 x 49 x 3 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

NOUVEAUTÉS
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PUZZLE

PUZZLE 500PCS AQUARELLE PIMENT

Référence produit : 372271A
Support : Bois
Dimensions produit : 34,5 x 49 x 3 cm
Dimension packaging : 34,5 x 49 x 3 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

PUZZLE

PUZZLE ANIMAUX BUBBLE GUM EN BOIS

Référence produit : 372325A
Support : Bois
Dimensions produit : 15 x 15 cm
Dimension packaging : 16 x 16 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,20 €
PDV conseillé : 5,90 €

NOUVEAUTÉS
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PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS BALADE EN KAYAK

Référence produit : 372165A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS BRONZETTE À LA PLAGE

Référence produit : 372158A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €



PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS PROMENADE EN FORÊT

Référence produit : 372349A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

NOUVEAUTÉS
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COMBI EN BOIS LIBERTY

Référence produit : 372141A

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,00 €
PDV conseillé : 39,00€

COMBI EN BOIS FEEL ALIVE

Référence produit : 372134A

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,00 €
PDV conseillé : 39,00 €

COMBI EN BOIS ADVENTURE

Référence produit : 372127A

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,00 €
PDV conseillé : 39,00 €

OBJET EN BOIS

OBJET EN BOIS

OBJET EN BOIS

Support : MDF
Dimensions produit : 12,5 x 12 x 29 cm
Dimension packaging : 23,5 x 30 x 2 cm
Montage : À construire 

Support : MDF
Dimensions produit : 12,5 x 12 x 29 cm
Dimension packaging : 23,5 x 30 x 2 cm
Montage : À construire 

Support : MDF
Dimensions produit : 12,5 x 12 x 29 cm
Dimension packaging : 23,5 x 30 x 2 cm
Montage : À construire 



ORIGAMI 3D PAPIER 



À POSER

2 CANARDS EN PAPIER

Référence produit : 3651703
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 22 x  25 x 15 cm / 18 x 21 x 15 cm
Dimension packaging : 45,5 x 34,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

2 OISEAUX EN PAPIER 3D OR

Référence produit : 379677A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 45 x 40 x 5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 19,00 €

MURAL

AUTRUCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3766254
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 52 x 36 x 27,5 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

BEAGLE EN PAPIER 3D

Référence produit : 371335A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 26,5 x 39 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

BOULEDOGUE EN PAPIER 3D BEIGE

Référence produit : 3766599
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 19 x 36 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

BOULEDOGUE EN PAPIER 3D BLEU MAJORELLE

Référence produit : 371281A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 19 x 36 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

MURAL

BRANCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3707765
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 36 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 9,90 €

À POSER

CAMELEON EN PAPIER 3D

Référence produit : 379363A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 27 x 14 x 29 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

CARDINAL EN PAPIER 3D

Référence produit : 379301A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 20 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

MURAL

CERF EN PAPIER 3D BLANC

Référence produit : 2006772
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 48 x 30 x 37 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

À POSER

BABIES CHAT

Référence produit : 3703033
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 17 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

BABIES CHAT COUCHÉ

Référence produit : 3706195
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 9 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

CHAT EN PAPIER 3D ABRICOT

Référence produit : 2006796
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 15 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

CHAT EN PAPIER 3D BLANC

Référence produit : 2006802
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 15 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

CHAT EN PAPIER 3D CHLOROPHYLLE

Référence produit : 2006789
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 15 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

CHAT EN PAPIER KITTY POIVRE ET SEL

Référence produit : 3766612
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 42 x 15 x 32 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

CHAT EN PAPIER KITTY RIVIERA BLUE

Référence produit : 3766629
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 42 x 15 x 32 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

MURAL

TÊTE DE CHAT EN PAPIER 3D ROUX

Référence produit : 370161A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 20 x 23 x 8 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

BABIES CHIEN

Référence produit : 3703040
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 18 x 31 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

MURAL

COEUR EN PAPIER 3D BLANC

Référence produit : 2006253
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 22 x 20 x 10 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,20 €
PDV conseillé : 12,90 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

COLOMBE

Référence produit : 370666A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 28 x 26 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

PETIT CROCODILE SURPRISE

Référence produit : 370024A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 15 x 17 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

DAUPHIN EN PAPIER 3D BLEU

Référence produit : 379950A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 50 x 25 x 17 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

PETIT DINO EN PAPIER 3D

Référence produit : 3703002
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 33 x 18 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

TROPHÉE EASY PEASY DINOS

Référence produit : 3707284
Support : Papier
Dimensions produit : 36 x 17 x 9 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €

À POSER

PETIT DRAGON EN PAPIER 3D

Référence produit : 379264A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 37 x 30 x 26 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

DRAGON ASIATIQUE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3703026
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 50 x 32 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,50 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

DRAGON EN PAPIER 3D BLEU ET ARGENT

Référence produit : 371113A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 48 x 30 x 46 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

DRAGON EN PAPIER 3D ROUGE ET GRIS

Référence produit : 3767428
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 48 x 30 x 46 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

À POSER

ÉCUREUIL EN PAPIER 3D

Référence produit : 3762799
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 18 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

À POSER

BABIES ÉLÉPHANT

Référence produit : 3701503
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 18,5 x 15,5 x 33 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

PETIT ÉLÉPHANT SURPRISE

Référence produit : 370017A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 19 x 21 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER

36



MURAL

ELEPHANT EN PAPIER 3D GRIS

Référence produit : 3703729
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 50 x 45 x 43 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MURAL

ELEPHANT EN PAPIER 3D ROSE

Référence produit : 3703712
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 50 x 45 x 43 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

À POSER

 BABIES ESCARGOT

Référence produit : 3701558
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16,5 x 30 x 13,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

FAON EN PAPIER 3D

Référence produit : 379394A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 19,5 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

FLAMANT ROSE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3766261
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 49 x 30,5 x 27 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

FUSÉE EN PAPIER 3D BLEU

Référence produit : 3763765
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 23 x 51 x 23 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,20 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

FUSÉE EN PAPIER 3D ORANGE

Référence produit : 3763772
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 23 x 51 x 23 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,20 €
PDV conseillé : 19,00 €

MURAL

TROPHÉE EASY PEASY FUSÉE ET MONTGOLFIÈRE

Référence produit : 3705723
Support : Papier
Dimensions produit : 30 x 15 x 6 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

BABIES GIRAFE

Référence produit : 3701497
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 16 x 8,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

PETITE GIRAFE SURPRISE

Référence produit : 370000A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 15 x 30 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

À POSER

GRENOUILLE EN PAPIER 3D JAUNE

Référence produit : 379387A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 26 x 20 x 14 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

À POSER

GRENOUILLE EN PAPIER 3D VERTE

Référence produit : 379370A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 26 x 20 x 14 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

HÉRISSON EN PAPIER 3D MARRON

Référence produit : 379974A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 20 x 22 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

HIBOU EN PAPIER 3D BLANC

Référence produit : 379349A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 15 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,50 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

HIBOU EN PAPIER 3D MENTHE CHOCO

Référence produit : 3763390
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 36 x 16 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

PETIT HIPPOPOTAME SURPRISE

Référence produit : 370031A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 15 x 22 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

HIPPOCAMPE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3702272
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 59 x 10 x 18 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,90 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

BÉBÉ LAMA EN PAPIER 3D BEIGE

Référence produit : 370178A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 15 x 38 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,50 €
PDV conseillé : 28,00 €

À POSER

BÉBÉ LAMA EN PAPIER 3D ROSE

Référence produit : 370109A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 15 x 38 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,50 €
PDV conseillé : 28,00 €

À POSER

BÉBÉ LICORNE

Référence produit : 371311A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 27 x 12 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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À POSER

PETIT LAPIN SURPRISE

Référence produit : 370062A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 15 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

PETIT LION SURPRISE

Référence produit : 370048A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 15 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

LOUP EN PAPIER 3D

Référence produit : 3761792
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 34 x 40 x 34 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,00 €
PDV conseillé : 42,00 €

MURAL

TROPHÉE EASY PEASY LOUP & RENARD

Référence produit : 3705716
Support : Papier
Dimensions produit : 36 x 22 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €
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MURAL

LOUTRES DUO

Référence produit : 370635A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 48 x 33 x 19 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Expert

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

MACAREUX EN PAPIER 3D

Référence produit : 3767985
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 30 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,50 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

MARTIN PÊCHEUR EN PAPIER 3D

Référence produit : 379295A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 25 x 21 x 18 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

MURAL

MOUTON EN PAPIER AVEC LAINE

Référence produit : 3763789
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 26 x 22 x 25 cm
Dimension packaging : 10 x 46 x 31,6 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 18,00 €
PDV conseillé : 55,00 €
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À POSER

OURSON EN PAPIER 3D BLEU

Référence produit : 2006703
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 38 x 36 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

OURSON EN PAPIER 3D JAUNE

Référence produit : 3705464
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 19 x 32 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

OURSON EN PAPIER 3D ROSE

Référence produit : 2006697
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 38 x 36 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

À POSER

BABIES PANDA

Référence produit : 3703330
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 17 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €
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MURAL

PETIT PANDA CHOCOLAT EN PAPIER 3D

Référence produit : 3765394
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 25 x 22,5 x 22 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

PETIT PANDA SUR BRANCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 371359A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 25 x 40 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

MURAL

GRAND PANDA SUR BRANCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3768067
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 40 x 34 x 50 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MURAL

TROPHÉE EASY PEASY PANDA & TIGRE

Référence produit : 3705730
Support : Papier
Dimensions produit : 36 x 17 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €
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MURAL

PANDA ROUX EN PAPIER 3D

Référence produit : 3701398
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 41 x 42 x 21 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

PANDA ROUX SUR BRANCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 371274A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 24 x 20,5 x 43 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 13,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

À POSER

PAPER PLANTS

Référence produit : 3701404
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : Cactus rond : 17 x 12 x 12 cm / 
Cactus double : 20,5 x 11 x 11 cm / Cactus haut : 21 x 11 
x 11 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

PARESSEUX EN PAPIER 3D

Référence produit : 3701534
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 38 x 22 x 31 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,00 €
PDV conseillé : 39,00 €
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À POSER

PERROQUET EN PAPIER 3D

Référence produit : 3766582
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 53 x 37 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

imprimé

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MURAL

PETITE LICORNE À COLORIER

Référence produit : 3763123
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16,5 x 25 x 33 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €

MURAL

PETITE LICORNE EN PAPIER 3D ORANGE

Référence produit : 2006451
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16.5 x 25 x 33 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

PETITE LICORNE EN PAPIER 3D ROSE

Référence produit : 3700513
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16.5 x 25 x 33 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €
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MURAL

PETITE LICORNE EN PAPIER 3D VERT

Référence produit : 2006444
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16.5 x 25 x 33 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

TROPHÉE EASY PEASY LICORNE

Référence produit : 3705235
Support : Papier
Dimensions produit : 39 x 14,5 x 31 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 23,00 €

À POSER

PHARE EN PAPIER 3D BLEU

Référence produit : 3763345
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 63 x 17,5 x 17,5 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 32,00 €

À POSER

PHARE EN PAPIER 3D NOIR

Référence produit : 3763338
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 63 x 17,5 x 17,5 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 32,00 €
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À POSER

PHARE EN PAPIER 3D ROUGE

Référence produit : 3763321
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 63 x 17,5 x 17,5 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 32,00 €

À POSER

BABIES PHOQUE

Référence produit : 3706201
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 19 x 21 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

PIGEON EN PAPIER 3D

Référence produit : 379318A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 30 x 28 x 26 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

BABIES PINGOUIN

Référence produit : 3701510
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 24 x 20 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €
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À POSER

PETIT PINGOUIN EN PAPIER 3D

Référence produit : 3704085
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 20 x 30 x 39 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

À POSER

PETIT RATON EN PAPIER 3D

Référence produit : 371342A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 18 x 16,5 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 17,00 €

MURAL

RATON EN PAPIER 3D

Référence produit : 2006512
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 28 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 35,00 €

À POSER

PETIT RENARD ASSIS EN PAPIER 3D

Référence produit : 3703019
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 29 x 26 x 21 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,90 €
PDV conseillé : 28,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER

50



À POSER

PETIT RENARD COUCHÉ EN PAPIER 3D

Référence produit : 3707321
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 33 x 21 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,90 €
PDV conseillé : 28,00 €
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3651888

MURAL

RENARD EN PAPIER 3D

Référence produit : 
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 50 x 40 x 31 cm
Dimension packaging : 34,5 x 48,5 cm
Montage : À construire
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 35,00 €

MURAL

PETIT RENARD EN PAPIER 3D

Référence produit : 3765370
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 31,5 x 18 x 21 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

PETIT RENARD JAPON

Référence produit : 3769231
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 34 x 18 x 21,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €



À POSER

BABIES REQUIN

Référence produit : 3706188
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 20 x 20 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €
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MURAL

RHINO EN PAPIER 3D BLANC

Référence produit : 2006369
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 31 x 20 x 39 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

MURAL

RHINO EN PAPIER 3D GRIS

Référence produit : 2006376
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 31 x 20 x 39 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

MURAL

RHINO EN PAPIER 3D NATUREL

Référence produit : 3705495
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 31 x 20 x 39 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €



À POSER

ROUGE GORGE EN PAPIER 3D

Référence produit : 379325A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 20 x 21 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

SINGE ASSIS

Référence produit : 371328A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 38 x 18 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

À POSER

SOURIS GRISE

Référence produit : 370642A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 16,5 x 15 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,20 €
PDV conseillé : 12,00 €

À POSER

SURICATES EN PAPIER 3D

Référence produit : 379332A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 18 x 10 x 18 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,90 €
PDV conseillé : 28,00 €
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À POSER

BABIES TIGRE

Référence produit : 3703323
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 23 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

À POSER

TORTUE EN PAPIER 3D À COLORIER

Référence produit : 3769651
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 12 x 9 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,60 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

TORTUE EN PAPIER 3D BLEUE/STICKERS

Référence produit : 3769699
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 12 x 9 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,60 €
PDV conseillé : 21,00 €

À POSER

TORTUE EN PAPIER 3D CRÈME/VERTE

Référence produit : 3769682
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 12 x 9 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,60 €
PDV conseillé : 19,00 €
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À POSER

TORTUE EN PAPIER 3D MARRON/CHLORO

Référence produit : 3769675
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 12 x 9 x 25 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,60 €
PDV conseillé : 19,00 €

À POSER

TOUCAN EN PAPIER 3D

Référence produit : 2007113
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 45 x 14 x 50 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 28,00 €

À POSER

BABIES TRICÉRATOPS

Référence produit : 3703347
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 32 x 23 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,70 €
PDV conseillé : 15,00 €

MURAL

TRICÉRATOPS ROUGE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3767886
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 40 x 55 x 37 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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MURAL

TRICÉRATOPS VERT EN PAPIER 3D

Référence produit : 371366A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 40 x 55 x 37 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

À POSER

PETIT ZÈBRE SURPRISE

Référence produit : 370055A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15 x 15 x 22 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

MURAL

ZÈBRE EN PAPIER 3D

Référence produit : 3762782
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 34 x 22 x 28 cm
Dimension packaging : 40 x 29,5 cm
Montage : À construire 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,50 €
PDV conseillé : 32,00 €

MURAL

KOALA SUR BRANCHE EN PAPIER 3D

Référence produit : 377666A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 34 x 34 x 40 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 39,00 €



MURAL

2 QUEUES DE BALEINES EN PAPIER 3D BLEUES

Référence produit : 379967A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 38 x 38 x 20 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 21,00 €

À POSER

HIPPO PAPILLON EN PAPIER

Référence produit : 370406A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 15,5 x 32 x 23,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,30 €
PDV conseillé : 21,00 €

À POSER

LAMA EN PAPIER FOND CARTE

Référence produit : 3767978
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 54 x 23 x 29 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,00 €
PDV conseillé : 39,00 €

ORIGAMI 3D PAPIER
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MURAL

ROCHER EN PAPIER 3D

Référence produit : 379271A
Support : Papier teinté dans la masse
Dimensions produit : 35 x 25 x 18 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,50 €
PDV conseillé : 15,00 €
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OBJET EN CARTON

ABEILLE EN CARTON

Référence produit : 3654254
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 7 x 6 x 5 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 12,90 €

OBJET EN CARTON

ANIMAUX «FARM»

Référence produit : 3652601
Support : Carton pulp noir
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

OBJET EN CARTON

ANIMAUX «SAVANE»

Référence produit : 3652595
Support : Carton pulp noir
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

OBJET EN CARTON

ANIMAUX «WOOD»

Référence produit : 3652588
Support : Carton pulp noir
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DÉCORATION

56



OBJET EN CARTON

ARAIGNÉE EN CARTON

Référence produit : 3655213
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 8 x 5 x 11 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 12,90 €

OBJET EN BOIS

AUTOMATE TRAIN EN BOIS

Référence produit : 379721A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 18 x 26 cm
Dimension packaging : 30 x 20 x 1 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,50 €
PDV conseillé : 35,00 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS AVION

Référence produit : 3702050
Support : Bois
Dimensions produit : 13 x 16 x 7 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS BALEINE

Référence produit : 3701992
Support : Bois
Dimensions produit : 8 x 5 x 6 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €
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OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS BATEAU PIRATE

Référence produit : 3702043
Support : Bois
Dimensions produit : 10 x 5 x 6 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN CARTON

BRACHIOSAURUS EN CARTON

Référence produit : 2006987
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 25 x 5,5 x 15 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

DÉCO MURALE OU À POSER

CALENDRIER ANNIVERSAIRE EN BOIS

Référence produit : 379899A
Support : Bois
Dimensions produit : 40 x 16 cm
Dimension packaging : 16 x 40 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 6,60 €
PDV conseillé : 19,00 €

DÉCO MURALE OU À POSER

RECHARGE CALENDRIER ANNIVERSAIRE

Référence produit : 370253A
Support : Bois

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,00 €
PDV conseillé : 7,00 €
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OBJET EN BOIS

CAMION TOUPIE EN BOIS

Référence produit : 379424A
Support : MDF
Dimensions produit : 20 x 6,5 x 10,5 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,50 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN CARTON

CAMION TUB EN CARTON GLACE

Référence produit : 379745A
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 28 x 13,5 x 22 cm
Dimension packaging : 34 x 21 x 1,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 15,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

OBJET EN BOIS

CHARGEUR EN BOIS

Référence produit : 378311A
Support : MDF
Dimensions produit : 22 x 12 x 10 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 21,00 €

OBJET EN BOIS

CHARIOT ÉLÉVATEUR EN BOIS

Référence produit : 378335A
Support : MDF
Dimensions produit : 24 x 14 x 10 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,50 €
PDV conseillé : 19,00 €
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OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS CHAT

Référence produit : 3702067
Support : Bois
Dimensions produit : 10 x 5 x 10 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

DÉCO MURALE OU À POSER

COURONNE DE FLEURS FLAMBOYANTE

Référence produit : 370680A
Support : Bois et Papier
Dimensions produit : 24 x 24 x 2 cm
Dimension packaging : 22 x 22 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

DÉCO MURALE OU À POSER

COURONNE DE FLEURS ROMANTIQUE

Référence produit : 370673A
Support : Bois et Papier
Dimensions produit : 25 x 24 x 2 cm
Dimension packaging : 22 x 22 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,20 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

CRÂNE CALAVERA

Référence produit : 3655121
Support : Bois
Dimensions produit : 15 x 10 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 21,00 €
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OBJET EN CARTON

CREVETTE EN CARTON

Référence produit : 3654391
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 14 x 9 x 8 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 12,90 €

OBJET EN CARTON

DILOPHOSAURUS EN CARTON

Référence produit : 3654414
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 27 x 6 x 19 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS DINO

Référence produit : 3702005
Support : Bois
Dimensions produit : 5 x 6 x 8 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS DRAGON

Référence produit : 3702012
Support : Bois
Dimensions produit : 9 x 5 x 8 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €
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OBJET EN CARTON

ELEPHANT EN CARTON

Référence produit : 3706317
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 21 x 13 x 7 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,00 €
PDV conseillé : 16,00 €

OBJET EN BOIS

FORMULE 1 EN BOIS BLEUE

Référence produit : 378373A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 8,5 x 5 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

FORMULE 1 EN BOIS ROUGE

Référence produit : 378380A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 8,5 x 5 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

FORMULE 1 EN BOIS VERTE

Référence produit : 378397A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 8,5 x 5 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €
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OBJET EN CARTON

FOURMI EN CARTON

Référence produit : 3654247
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 13 x 6,5 x 6 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 12,90 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS HIPPOCAMPE

Référence produit : 379837A
Support : Bois
Dimensions produit : 10 x 4,5 x 8 cm
Dimension packaging : 15 x 15 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN CARTON

INSECTE - CALINGRATUS

Référence produit : 3767190
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 19 x 13,5 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

INSECTE - CALINGRATUS

Référence produit : 3767206
Support : MDF
Dimensions produit : 19 x 13,5 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,00 €
PDV conseillé : 9,00 €
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OBJET EN CARTON

INSECTE - CHATOUILLUS

Référence produit : 3767251
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 17 x 13,5 x 3 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN CARTON

INSECTE - DON BURRITOS

Référence produit : 3700186
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 4,5 x 11,5 x 17 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN CARTON

INSECTE - GLOBULUS GIGANTICUS

Référence produit : 3767220
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 12,5 x 12 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

INSECTE - GLOBULUS GIGANTICUS

Référence produit : 3767237
Support : MDF
Dimensions produit : 12,5 x 12 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,00 €
PDV conseillé : 9,00 €
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OBJET EN CARTON

INSECTE - MORDICUS

Référence produit : 3767343
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 15,5 x 11,5 x 4 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

INSECTE - MORDICUS

Référence produit : 3767350
Support : MDF
Dimensions produit : 15,5 x 11,5 x 4 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,00 €
PDV conseillé : 9,00 €

OBJET EN CARTON

INSECTE - NOCTAMBULUS

Référence produit : 3767312
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 8,5 x 15,5 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN CARTON

INSECTE - PUCETULUS

Référence produit : 3767282
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 11 x 12,5 x 3,5 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €
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OBJET EN CARTON

INSECTE - SENIOR NACHOS

Référence produit : 3700193
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 4,5 x 11,5 x 17 cm
Dimension packaging : Pochette A4
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,00 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN CARTON

KIT PETITS INSECTES CLASSIQUES

Référence produit : 3700209
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 5 x 5 x 1 cm
Dimension packaging : Pochette A6
Montage : à construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,60 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN CARTON

KIT PETITS INSECTES EXOTIQUES

Référence produit : 3700216
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 5 x 5 x 1 cm
Dimension packaging : Pochette A6
Montage : à construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,60 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS LICORNE

Référence produit : 3702036
Support : Bois
Dimensions produit : 6 x 5 x 8 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €
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OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS LICORNE NUAGES

Référence produit : 3702029
Support : Bois
Dimensions produit : 6 x 5 x 8 cm
Dimension packaging : 15,5 x 15,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN CARTON

MAMMOUTH EN CARTON

Référence produit : 2006994
Support : Carton blanc
Dimensions produit : 15 x 5 x 8 cm
Dimension packaging : 21 x 15 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

MANGEOIRE RONDE BOIS

Référence produit : 370710A
Support : Bois
Dimensions produit : 22,5 x 15 x 15 cm
Dimension packaging : 24 x 21 x 12 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

MOTOCYCLETTE EN BOIS

Référence produit : 3706270
Support : Bois
Dimensions produit : 16 x 27 x 12 cm
Dimension packaging : 25 x 33 x 1 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 15,30 €
PDV conseillé : 39,00 €
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OBJET EN BOIS

NICHOIR ROND BOIS

Référence produit : 370703A
Support : Bois
Dimensions produit : 22,5 x 15 x 15 cm
Dimension packaging : 24 x 21 x 12 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,40 €
PDV conseillé : 25,00 €

OBJET EN BOIS

NICHOIR ROND BRIQUE

Référence produit : 370697A
Support : Bois
Dimensions produit : 22,5 x 15 x 15 cm
Dimension packaging : 24 x 21 x 12 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,40 €
PDV conseillé : 25,00 €

OBJET EN BOIS

NICHOIR ROND SAPIN

Référence produit : 370611A
Support : Bois
Dimensions produit : 22,5 x 15 x 15 cm
Dimension packaging : 24 x 21 x 12 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,40 €
PDV conseillé : 25,00 €

OBJET EN BOIS

OISEAU MOUCHE EN BOIS

Référence produit : 379448A
Support : MDF
Dimensions produit : 12 x 16 x 16 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,30 €
PDV conseillé : 21,00 €
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OBJET EN CARTON

PAPILLON EN CARTON

Référence produit : 3654384
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 17 x 8,5 x 8 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,00 €
PDV conseillé : 12,90 €

OBJET EN CARTON

PLESIOSAURUS EN CARTON

Référence produit : 2007021
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 25 x 15 x 12 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

PTÉRODACTYLE EN BOIS

Référence produit : 3654933
Support : Bois
Dimensions produit : 68 x 72 x 37 cm
Dimension packaging : 33 x 33 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 49,00 €

OBJET EN BOIS

RAIE LÉOPARD EN BOIS

Référence produit : 370772A
Support : Bois
Dimensions produit : 24 x 30 x 30 cm
Dimension packaging : 22 x 15,5 x 13 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 23,00 €
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OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS RENARD

Référence produit : 379820A
Support : Bois
Dimensions produit : 9,5 x 6 x 9,5 cm
Dimension packaging : 15 x 15 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN BOIS

SCENETTE BOIS CHÂTEAU FORT

Référence produit : 371472A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 20 x 13 cm
Dimension packaging : 21,2 x 15,2 x 13 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,80 €
PDV conseillé : 9,90 €

OBJET EN BOIS

SCENETTE BOIS FOND MARIN

Référence produit : 371458A
Support : Bois
Dimensions produit : 12,6 x 20 x 13 cm
Dimension packaging : 21,2 x 15,2 x 13 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,80 €
PDV conseillé : 9,90 €

OBJET EN BOIS

SCENETTE BOIS SERRE BOTANIQUE

Référence produit : 371465A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 20 x 13 cm
Dimension packaging : 21,2 x 15,2 x 13 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,80 €
PDV conseillé : 9,90 €
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OBJET EN BOIS

SMILODON EN BOIS

Référence produit : 3707246
Support : Bois
Dimensions produit : 34 x 20 x 26 cm
Dimension packaging : 33 x 33 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 14,00 €
PDV conseillé : 39,00 €

OBJET EN CARTON

STEGOSAURUS EN CARTON

Référence produit : 3700902
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 23 x 6 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

DÉCO MURALE OU À POSER

TABLEAU DÉCORATIF AQUATIQUE BALEINE

Référence produit : 378786A
Support : MDF
Dimensions produit : 56,5 x 35 cm
Dimension packaging : Carton 60 x 35 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DÉCO MURALE OU À POSER

TABLEAU DÉCORATIF AQUATIQUE CARPES KOÏ

Référence produit : 378793A
Support : MDF
Dimensions produit : 56,5 x 35 cm
Dimension packaging : Carton 60 x 35 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DÉCORATION

71



OBJET EN BOIS

LES P’TITS BIDULES EN BOIS TOUCAN

Référence produit : 379813A
Support : Bois
Dimensions produit : 12 x 12 x 8 cm
Dimension packaging : 15 x 15 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,60 €
PDV conseillé : 6,50 €

OBJET EN BOIS

TORTUE LUTH EN BOIS

Référence produit : 371205A
Support : Bois
Dimensions produit : 19 x 18 x 25 cm
Dimension packaging : 22 x 15,5 x 13 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 23,00 €

OBJET EN BOIS

TOURTEAU EN BOIS

Référence produit : 3702821
Support : Bois
Dimensions produit : 4 x 23 x 12,5 cm
Dimension packaging : 47,5 x 31 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 9,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

OBJET EN BOIS

TRACTEUR EN BOIS

Référence produit : 378304A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 37 x 14 x 8 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 25,00 €

DÉCORATION

72



OBJET EN BOIS

TRAIN EN BOIS LOCOMOTIVE ROUGE

Référence produit : 379714A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 7 x 12 cm
Dimension packaging : 22 x 16 x 1,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

TRAIN EN BOIS LOCOMOTIVE VERTE

Référence produit : 379707A
Support : MDF
Dimensions produit : 26 x 7 x 12 cm
Dimension packaging : 22 x 16 x 1,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN CARTON

TRICERATOPS EN CARTON

Référence produit : 3654407
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 8 x 24 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

TYRANNOSAURE EN BOIS

Référence produit : 3769606
Support : Bois
Dimensions produit : 55 x 36 x 20 cm
Dimension packaging : 33 x 33 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 49,00 €
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OBJET EN CARTON

TYRANNOSAURE EN CARTON

Référence produit : 3655107
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 23 x 6 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

VELO EN BOIS BLEU

Référence produit : 3706430
Support : MDF
Dimensions produit : 14 x 20,5 x 7 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

VELO EN BOIS BMX

Référence produit : 3706409
Support : MDF
Dimensions produit : 14 x 20,5 x 7 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN BOIS

VELO EN BOIS ROUGE

Référence produit : 3706423
Support : MDF
Dimensions produit : 14 x 20,5 x 7 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €
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OBJET EN BOIS

VELO EN BOIS VINTAGE VERT

Référence produit : 3706416
Support : MDF
Dimensions produit : 14 x 20,5 x 7 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

OBJET EN CARTON

VÉLOCIRAPTOR EN CARTON

Référence produit : 3700872
Support : Carton pulp noir
Dimensions produit : 30 x 8 x 13 cm
Dimension packaging : Pochette A5
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,80 €
PDV conseillé : 14,90 €

OBJET EN BOIS

PETITE VOITURE 2CV BRETAGNE

Référence produit : 377840A
Support : MDF
Dimensions produit : 15 x 23 x 12 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 4 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

PETITE VOITURE 2CV JAUNE

Référence produit : 378281A
Support : MDF
Dimensions produit : 15 x 23 x 12 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 4 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,50 €
PDV conseillé : 29,00 €
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OBJET EN BOIS

VOITURE 2CV ROUGE ET NOIRE

Référence produit : 3705945
Support : MDF
Dimensions produit : 38 x 15,5 x 15 cm
Dimension packaging : 31 x 43 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 19,50 €
PDV conseillé : 49,00 €

OBJET EN BOIS

VOITURE 2CV GRIS

Référence produit : 3705952
Support : MDF
Dimensions produit : 38 x 15,5 x 15 cm
Dimension packaging : 31 x 43 x 5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 19,50 €
PDV conseillé : 49,00 €

OBJET EN BOIS

VOITURE DÉCAPOTABLE BLEUE

Référence produit : 3705693
Support : MDF
Dimensions produit : 20 x 11 x 8 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €

OBJET EN BOIS

VOITURE DÉCAPOTABLE ROUGE

Référence produit : 3705938
Support : MDF
Dimensions produit : 20 x 11 x 8 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €
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OBJET EN BOIS

VOITURE FORD T EN BOIS BOIS

Référence produit : 3707437
Support : Bois
Dimensions produit : 15 x 23 x 12 cm
Dimension packaging : 30 x 22,5 x 2,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 15,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

OBJET EN BOIS

VOITURE FORD T EN BOIS JAUNE

Référence produit : 3707345
Support : Bois
Dimensions produit : 15 x 23 x 12 cm
Dimension packaging : 30 x 22,5 x 2,5 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 15,50 €
PDV conseillé : 39,00 €

OBJET EN BOIS

VOITURE MILITAIRE

Référence produit : 3705686
Support : MDF
Dimensions produit : 20 x 11 x 9 cm
Dimension packaging : Pochette A3
Montage : À construire 
Niveau de montage : Moyen

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 11,00 €
PDV conseillé : 29,00 €
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OBJET EN BOIS

CAMION EN BOIS

Référence produit : 378328A
Support : Bois - MDF
Dimensions produit : 24 x 12 x 10 cm
Dimension packaging : 12 x 16 x 4 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 10,00 €
PDV conseillé : 23,00 €
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ACCESSOIRE

COLLE CLÉOPÂTRE AGENT PAPER

Référence produit : 3700995

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 1,00 €
PDV conseillé : 1,90 €
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JEUX DE SOCIÉTÉ

JEU MEMORY ADULTES NEO-GÉOMÉTRIQUE

Référence produit : 370093A
Support : Foliset
Dimensions produit : 6 x 6  cm
Dimension packaging : 6 x 6 x 4 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,50 €
PDV conseillé : 9,90 €

JEUX DE SOCIÉTÉ

JEU MEMORY LES PETITS MONSTRES

Référence produit : 379882A
Support : Foliset
Dimensions produit : 6 x 6 cm
Dimension packaging : 6 x 6 x 4 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,50 €
PDV conseillé : 6,90 €

JEUX DE SOCIÉTÉ

JEU SEPT FAMILLE ANIMAUX

Référence produit : 371489A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 6,2 x 9,2 x 2,2 cm
Dimension packaging : 9,2 x 6,2 x 2,2 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,50 €
PDV conseillé : 8,90 €

JEUX ORIGINAUX

JEU CHAT VA TOMBER

Référence produit : 3707635
Support : Bois
Dimensions produit : 30 x 27 cm
Dimension packaging : 23 x 26 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,00 €
PDV conseillé : 25,00 €
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JEUX ORIGINAUX

JEU EQUILIBRE PLUS UN ZEST

Référence produit : 370765A
Support : Bois
Dimensions produit : 30 x 27 cm
Dimension packaging : 23 x 26 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 12,50 €
PDV conseillé : 25,00 €

JEUX ORIGINAUX

KIT ORIGAMI PRINTEMPS

Référence produit : 370727A
Support : Papier
Dimensions produit : 25 x 25 cm
Dimension packaging : 25 x 25 cm

pas à pas

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,50 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS LA FILLE ET LE DRAGON

Référence produit : 371588A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS PAYSAGE JAPONAIS

Référence produit : 371595A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €
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PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS VILLAGE MARITIME

Référence produit : 371601A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS PORT DE PLAISANCE

Référence produit : 371618A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS TOUT SCHUSS

Référence produit : 371625A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS HORS PISTE

Référence produit : 371632A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €
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PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS JUNGLE MAGIQUE

Référence produit : 371649A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

MINI PUZZLE BOIS CABANE DANS LA JUNGLE

Référence produit : 371656A
Support : Bois
Dimensions produit : 14,5 x 14,5 x 1,5 cm
Dimension packaging : 3,5 x 3,5 x 20,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,80 €
PDV conseillé : 15,00 €

PUZZLE

PUZZLE BIZARRE LUNE

Référence produit : 371564A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 27 x 27 cm
Dimension packaging : 28 x 58 x 1 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

PUZZLE

PUZZLE BIZARRE MONTAGNE

Référence produit : 371540A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 27 x 27 cm
Dimension packaging : 28 x 58 x 1 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 19,00 €
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PUZZLE

PUZZLE BIZARRE MOTIF FLORAL

Référence produit : 371557A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 27 x 27 cm
Dimension packaging : 28 x 58 x 1 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

PUZZLE

PUZZLE BIZARRE TIGRE

Référence produit : 371533A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 27 x 27 cm
Dimension packaging : 28 x 58 x 1 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 7,50 €
PDV conseillé : 19,00 €

PUZZLE

PUZZLE ENFANT EN BOIS 25 PIÈCES CUPCAKE

Référence produit : 370116A
Support : MDF
Dimensions produit : 18,5 x 18,5 cm
Dimension packaging : 21 x 9,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,50 €
PDV conseillé : 9,90 €

PUZZLE

PUZZLE ENFANT EN BOIS 25 PIÈCES DINO

Référence produit : 370123A
Support : MDF
Dimensions produit : 18,5 x 18,5 cm
Dimension packaging : 21 x 9,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 3,50 €
PDV conseillé : 9,90 €
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PUZZLE

PUZZLE ENFANT EN BOIS 35 PIÈCES FLEURS

Référence produit : 370147A
Support : MDF
Dimensions produit : 26,5 x 18,5 cm
Dimension packaging : 21 x 9,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,50 €
PDV conseillé : 12,90 €

PUZZLE

PUZZLE ENFANT EN BOIS 35 PIÈCES GUITARE

Référence produit : 370130A
Support : MDF
Dimensions produit : 26,5 x 18,5 cm
Dimension packaging : 21 x 9,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 4,50 €
PDV conseillé : 12,90 €

PUZZLE

PETIT PUZZLE AQUATIQUE - HIPPOCAMPE

Référence produit : 370208A
Support : MDF
Dimensions produit : 24,5 x 29,5 cm
Dimension packaging : 19,5 x 12,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 23,00 €

PUZZLE

PETIT PUZZLE AQUATIQUE - TORTUE

Référence produit : 370215A
Support : MDF
Dimensions produit : 24,5 x 29,5 cm
Dimension packaging : 19,5 x 12,5 x 6 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 23,00 €
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PUZZLE

PUZZLE ANIMAUX PASTEL EN BOIS

Référence produit : 371236A
Support : Bois
Dimensions produit : 15 x 15 cm
Dimension packaging : 16 x 16 cm
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,20 €
PDV conseillé : 5,90 €

PUZZLE

PUZZLE 264 PCS MANEKI-NEKO

Référence produit : 371304A
Support : MDF
Dimensions produit : 47,5 x 27,5 cm
Dimension packaging : 29,5 x 20 x 7,5 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 8,00 €
PDV conseillé : 22,00 €
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CARNETS

CARNET MDF INSECTE ROSALIA

Référence produit : 371397A
Support : MDF et Papier
Dimensions produit : 21 x 15 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

CARNETS

CARNET MDF INSECTE SCARABÉE

Référence produit : 371380A
Support : MDF et Papier
Dimensions produit : 21 x 15 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

CARNETS

CARNET MDF MARIN BALEINE

Référence produit : 371403A
Support : MDF et Papier
Dimensions produit : 21 x 15 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €

CARNETS

CARNET MDF MARIN MÉDUSE

Référence produit : 371410A
Support : MDF et Papier
Dimensions produit : 21 x 15 cm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 5,50 €
PDV conseillé : 15,00 €
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CARNETS

MINI CARNET ECCQ CERF

Référence produit : 371144A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €

CARNETS

MINI CARNET ECCQ CHEVAL

Référence produit : 371168A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €

CARNETS

MINI CARNET ECCQ CRABE

Référence produit : 371182A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €

CARNETS

MINI CARNET ECCQ OURS POLAIRE

Référence produit : 371199A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €
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CARNETS

MINI CARNET ECCQ PARESSEUX

Référence produit : 371144A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €

CARNETS

MINI CARNET ECCQ PINGOUIN

Référence produit : 371175A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 9,7 x 14 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,00 €
PDV conseillé : 4,00 €

CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE ANNIVERSAIRE A4 CITRON

Référence produit : 371212A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 21 x 29,7 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,90 €
PDV conseillé : 6,90 €

CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE ANNIVERSAIRE A4 MONTAGNE

Référence produit : 371236A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 21 x 29,7 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,90 €
PDV conseillé : 6,90 €
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CARTES POUR ÉVÈNEMENTS

CARTE ANNIVERSAIRE A4 PLAYLIST FLORALE

Référence produit : 371229A
Support : Papier pelliculé
Dimensions produit : 21 x 29,7 cm
Conditionnement : Vendu par 5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Prix d’achat : 2,90 €
PDV conseillé : 6,90 €

PAPETERIE
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MOBILIER



MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE CERF

Référence produit : 3769736
Support : Bois
Dimensions produit : 100 x 45 x 145 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7  cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE DINO BLEU

Référence produit : 378526A
Support : Bois + MDF
Dimensions produit : 117 x 27 x 119 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7  cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE ELÉPHANT

Référence produit : 3706621
Support : Bois
Dimensions produit : 135 x 50 x 88 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7 cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE KANGOUROU

Référence produit : 3706614
Support : Bois
Dimensions produit : 195 x 75 x 150 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7  cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER
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MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE LICORNE

Référence produit : 3706638
Support : Bois
Dimensions produit : 130 x 45 x 133 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7  cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER

MEUBLE ÉTAGÈRE OURS

Référence produit : 3706645
Support : Bois
Dimensions produit : 152 x 53 x 96 cm
Dimension packaging : 100 x 75 x 7  cm
Montage : À construire 
Niveau de montage : Facile

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOBILIER

90



www.agentpaper.com

SARL MICRO LYNX
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